
 

 

PORTARIA N.º 106/2017 
 

O Senhor RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito 

Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

legais; 

  

 

 

R E S O L V E: 

 

ARTIGO 1º: EXONERAR a pedido, nos termos da legislação vigente o servidor DINEI 

GOMES DAMACENO, portador do RG nº 5292392-1 SSP/PR e CPF nº 748.658.469-72, 

do cargo de ELETRICISTA DE VEICULOS, convocado pela Portaria nº 045/2006 de 19 

de abril de 2006 da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte-MT. 

  

ARTIGO 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE-MT, EM  03 DE JULHO DE 2017. 

 

 

RUBENS ROBERTO ROSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

REGISTRADA NA SECRETARIA DE GABINETE E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME, NA DATA SUPRA.
  

 

 

ROSANGELA ROCHA DOS SANTOS 
SECRETÁRIA DE GABINETE 

 


